
Oferta nr: 1707752408

6 pokoi - Nowosądecka Lokalizacja: RZESZÓW - PROJEKTANT

Ulica: Ul: Nowosądecka

Cena: 810 000zł (0zł/m2)



OPIS NIERUCHOMOŚCI

Mieszkanie położone przy ul. Nowosądeckiej w Rzeszowie na osiedlu  Projektant. 

Mieszkanie o pow. 106,9 m2 (po podłodze 130 m2). IV-te piętro. 

Na dolnym poziomie : duży salon z otwartą kuchnią i balkonem, duży przedpokój, 2 
sypialnie, łazienka. 

Schody wewnętrzne drewniane. 

Na górnym poziomie 3 sypialnie, w tym jedna z balkonem, przedpokój, łazienka. 
Dodatkowo strych z wejściem po składanych schodkach. 

Do mieszkania przynależy duża komórka lokatorska w piwnicy. 

Mieszkanie przestronne z potencjałem. Mieszkanie ogrzewane gazem - zamontowany 
piec dwufunkcyjny. Widok na tereny zielone. Czysta i zadbana klatka schodowa. W 
okolicy udogodnienia dla mieszkańców: kościół, szkoły, przedszkola, żłobki, place zabaw, 
boiska, korty tenisowe, sklepy, komunikacja miejska.

Cena 810 000 zł 

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 1707752408

Rodzaj oferty: Sprzedaż

Rynek: Wtorny

Cena: 810 000zł

Powierzchnia: 130.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Osiedle: Projektant

Ulica: Nowosądecka



Liczba pokoi: 5

Piętro: 4p

Rodzaj mieszkania: Dwupoziomowe

Ilość pięter w budynku: 4

Balkon: Duży

Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


